Incipit explanatio eiusdem historie.  
**E**t sedens angelus tuba cecinit et uelud  
 Simons magnus ignis ardens mis-  
 sus est in mare. Mons ardens: diabls  
 est missus in pplo. Et facta est tertia  
 pars maris sanguis. Mare. scdm istud  
 dicit. quod est tertia pars terre. uel  
 arborum quem supra exposuimus.  
 ipsa est tertia maris. Terciam dicit:  
 quia in toto mundo tres partes expo-  
 nit. Quod aut dicit facta est tertia  
 pars maris sanguis: ipsa est in ecclia

sub nomine xpianitatis. Sic in e-  
 gypto aque pimum uertuntur in  
 sanguinem. Mare et egyptum: iste  
 mundus est. Licet in egypto carnaliter  
 gesta sint spaliter tam nunc geruntur  
 in nob. aque uerse in sanguine. id est  
 doctrina philosophorum in seculo carna-  
 liter intellecta. Multa de scripturis p-  
 ferunt. s; carnaliter sentiunt. Unde  
 et mare id est pplo eos imitando in  
 sanguine uertuntur. quos cruce xpi  
 id est penitentia ab ecclia expellit.